
Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/198/10
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,poz.1591 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214, art. 215, art.217,art.235, art.237, oraz art.239 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami). Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a)zmianie planu dochodów o kwotę 270.713,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

b)zmianie planu wydatków o kwotę 270.713,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie o kwotę 221.666 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

- plan dochodów ogółem 11.006.407,35 zł 

a) bieżące 10.368.291,35 zł. 

b) majątkowe638.116,00 zł. 

- plan wydatków ogółem 13.788.086,35 zł. 

a) bieżące8.629.635,35 zł. 

b) majątkowe5.158.451,00 zł. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
wynosi 2.029.712,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym województwa mazowieckiego. 



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/198/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zmiany w planie dochodów. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 419 125,00 128 234,00 547 359,00 

 01095  Pozostała działalność 117 875,00 128 234,00 246 109,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 115 925,00 128 234,00 244 159,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 12 195,00 11 432,00 23 627,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 535,00 - 140,00 11 395,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 11 535,00 - 140,00 11 395,00

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 11 572,00 11 572,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 11 572,00 11 572,00

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 2 208 914,00 20 000,00 2 228 914,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 293 500,00 20 000,00 313 500,00

  0310 Podatek od nieruchomości 274 000,00 20 000,00 294 000,00
852     Pomoc społeczna 1 931 637,00 96 700,00 2 028 337,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 520 500,00 82 000,00 1 602 500,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 510 000,00 82 000,00 1 592 000,00

 85216  Zasiłki stałe 67 000,00 2 700,00 69 700,00
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 67 000,00 2 700,00 69 700,00



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 2

 85295  Pozostała działalność 141 197,00 12 000,00 153 197,00
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 71 200,00 12 000,00 83 200,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 78 641,35 0,00 78 641,35 
 85395  Pozostała działalność 78 641,35 0,00 78 641,35

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 74 687,31 74 687,31

  2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 78 641,35 - 78 641,35 0,00

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 3 954,04 3 954,04

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 38 088,00 14 347,00 52 435,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 38 088,00 14 347,00 52 435,00
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 38 088,00 14 347,00 52 435,00

      
Razem: 10 735 694,35 270 713,00 11 006 407,35



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 3

Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetowych 

do załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/198/10Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 08 listopada 2010 r. 

Dokonano zmian w planie dochodów o kwotę 270.713,00 zł. 

Dz. 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01095- Pozostała działalność - zwiększono plan dochodów: 

- w § 2010 o kwotę 128.234,00 zł. z tytułu dotacji na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

Dz. 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

W rozdziale 75107- Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - zmniejszono plan dochodów : 

- w § 2010 o kwotę 140,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji. 

W rozdziale 75109- Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie- zwiększono plan dochodów: 

- w § 2010 o kwotę 11.572,00 zł. z tytułu dotacji na przeprowadzenie wyborów 

Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększono plan dochodów: 

-w § 2010 o kwotę 82.000,00 zł. z tytułu zwiększeniadotacji na świadczenia rodzinne i 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego. 

W rozdziale 85216 -Zasiłki stałe - zwiększono plan dochodów: 

- w § 2030 o kwotę 2.700,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji na zasiłki stałe. 

W rozdziale 85295- Pozostała działalność- zwiększono plan dochodów: 

- w § 2030 o kwotę 12.000,00 zł. z tytułu dotacji na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „ Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”. 

Dz. 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

W rozdziale 85395- Pozostała działalność - zmniejszono plan dochodów: 

- w § 2008 o kwotę 78.641,35 zł. 

a zwiększono: 

- w §2007 o kwotę 74.687,31 zł. z tytułu dofinansowania Projektu systemowego w ramach „Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki” – dotacja ze środków europejskich. 



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 4

- w § 2009 o kwotę 3.954,04 zł. dotacja celowa z budżetu krajowego „ Program operacyjny Kapitał Ludzki”. 

Dz.756- DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

W rozdziale 75615- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - zwiększono plan dochodów: 

- w § 0310 o kwotę 20.000,00 zł. z tytułu wpływów z podatku rolnego. 

Dz.854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale 85415- Pomoc materialna dla uczniów - zwiększono plan dochodów: 

- w § 2030 o kwotę 14.347,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/198/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zmiany w planie wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 326 855,00 129 734,00 2 456 589,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 207 106,00 1 500,00 2 208 606,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 000,00 8 000,00
  4260 Zakup energii 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00 500,00 500,00
 01095  Pozostała działalność 115 925,00 128 234,00 244 159,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212,00 267,00 479,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 25,00 49,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 1 500,00 2 900,00
  4430 Różne opłaty i składki 113 652,00 125 719,00 239 371,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 362,00 723,00 1 085,00

750     Administracja publiczna 1 341 955,00 7 600,00 1 349 555,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 800,00 0,00 40 800,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 100,00 3 600,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 100,00 900,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 177 819,00 7 600,00 1 185 419,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 395,00 6 000,00 42 395,00
  4260 Zakup energii 8 524,00 1 500,00 10 024,00
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 400,00 100,00
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 8 000,00 500,00 8 500,00



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 2

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7 538,00 500,00 8 038,00
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 12 195,00 11 432,00 23 627,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 535,00 - 140,00 11 395,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 882,63 - 140,00 742,63

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 11 572,00 11 572,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 6 070,00 6 070,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 580,00 2 580,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 180,00 1 180,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 197,00 1 197,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 221,00 221,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 0,00 324,00 324,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 515,00 1 700,00 119 215,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 110 035,00 1 700,00 111 735,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 052,00 3 000,00 34 052,00
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 700,00 3 200,00

801     Oświata i wychowanie 5 216 425,00 - 380,00 5 216 045,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 027 735,00 0,00 4 027 735,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 419,00 3 000,00 72 419,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 000,00 - 3 000,00 22 000,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 5,00 1 005,00
  4300 Zakup usług pozostałych 15 060,00 180,00 15 240,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 600,00 150,00 2 750,00
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 280,00 200,00 1 480,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 200,00 - 535,00 665,00
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 203 898,00 - 380,00 203 518,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 216,00 - 380,00 9 836,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 300,00 800,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00
  4260 Zakup energii 4 700,00 400,00 5 100,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00
 80110  Gimnazja 735 369,00 0,00 735 369,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 1 200,00 19 700,00



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 3

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 500,00 - 2 300,00 3 200,00
  4260 Zakup energii 15 000,00 1 100,00 16 100,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 - 150,00 1 350,00
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 700,00 150,00 850,00

851     Ochrona zdrowia 40 150,00 0,00 40 150,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 150,00 0,00 40 150,00
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 400,00 200,00 600,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 200,00 300,00

852     Pomoc społeczna 2 065 637,92 96 700,00 2 162 337,92 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 516 600,00 82 000,00 1 598 600,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 453 317,00 68 830,00 1 522 147,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 900,00 700,00 34 600,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 838,00 11 710,00 28 548,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 882,00 100,00 982,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 200,00 2 200,00
  4300 Zakup usług pozostałych 2 775,00 460,00 3 235,00
 85216  Zasiłki stałe 67 000,00 2 700,00 69 700,00
  3110 Świadczenia społeczne 67 000,00 2 700,00 69 700,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 170 513,92 0,00 170 513,92
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 400,00 - 200,00 4 200,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 500,00 200,00 700,00
 85295  Pozostała działalność 124 324,00 12 000,00 136 324,00
  3110 Świadczenia społeczne 96 200,00 12 000,00 108 200,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 867,43 0,00 87 867,43 
 85395  Pozostała działalność 87 867,43 0,00 87 867,43
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 84,61 84,61
  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84,61 - 84,61 0,00
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 151,82 20 151,82
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 151,82 - 20 151,82 0,00
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 175,55 1 175,55
  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 175,55 - 1 175,55 0,00
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 397,46 3 397,46
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 397,46 - 3 397,46 0,00



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 4

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 522,54 522,54
  4128 Składki na Fundusz Pracy 522,54 - 522,54 0,00
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 350,00 7 350,00
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 7 350,00 - 7 350,00 0,00
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 285,00 3 285,00
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3 285,00 - 3 285,00 0,00
  4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 60,00 60,00
  4288 Zakup usług zdrowotnych 60,00 - 60,00 0,00
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 37 416,33 37 416,33
  4308 Zakup usług pozostałych 41 370,37 - 41 370,37 0,00
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 954,04 3 954,04
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 524,00 524,00
  4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 524,00 - 524,00 0,00
  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 720,00 720,00
  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 720,00 - 720,00 0,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 140 985,00 14 347,00 155 332,00 
 85401  Świetlice szkolne 102 897,00 0,00 102 897,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 110,00 140,00 4 250,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 140,00 - 140,00 0,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 38 088,00 14 347,00 52 435,00
  3240 Stypendia dla uczniów 25 268,00 14 347,00 39 615,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 336 268,00 9 580,00 345 848,00 
 90095  Pozostała działalność 199 268,00 9 580,00 208 848,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 1 200,00 1 600,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 200,00 - 200,00 8 000,00
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 700,00 650,00 4 350,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 600,00 7 930,00 46 530,00

  
Razem: 13 517 373,35 270 713,00 13 788 086,35



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 5

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych 

do załącznika Nr 2 do uchwały NrXXXIII/198/10Rady Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 08 listopada 2010 r. 

Dokonano zmian w planie wydatków o kwotę 270.713,00 zł. 

Dz. 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4260 o kwotę 1.000,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4300 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup usług, 

- w § 4360 o kwotę 500,00 zł. na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych. 

W rozdziale 01095- Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków: 

- w § 4110 o kwotę267,00 zł. 

- w § 4120 o kwotę 25,00 zł. 

- w § 4170 o kwotę1.500,00 zł. 

- w § 4430 o kwotę 125.719,00 zł. 

- w § 4740 o kwotę 723,00 zł. 

Dz.600-TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 6050 o kwotę 1.450,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 6060 o kwotę 1.450,00 zł. na zakup ziemi 

Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75022- Rady Gmin ( miast i miast na prawach powiatu )- zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4300 o kwotę 100,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4210 o kwotę 100,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia 

W rozdziale 75023- Urzędy Gmin ( miast i miast na prawach powiatu)- zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4270 o kwotę 500,00 zł., 



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 6

- w § 4280 o kwotę 400,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4210 o kwotę 6.000,00 zł. na zakup oleju opałowego , 

- w § 4260 o kwotę 1.500,00 zł. na zakup energii, 

- w § 4370 o kwotę 500,00 zł. na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, 

- w § 4750 o kwotę 500,00 zł. na zakup akcesoriów komputerowych. 

Dz. 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

W rozdziale 75107- Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - zmniejszono plan wydatków : 

- w § 4740 o kwotę 140,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji. 

W rozdziale 75109- Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie- zwiększono plan wydatków ogółem 
o kwotę 11.572,00 zł. w tym: 

- w § 3030 o kwotę 6.070,00 zł. na diety dla członków komisji wyborczych. 

- w § 4170 o kwotę 2.580,00 zł. na sporządzenie i aktualizację spisów wyborców oraz obsługę 

informatyczną, 

- w § 4210 o kwotę 1.180,00 zł. na wydatki kancelaryjne, 

- w § 4300 o kwotę 1.197,00 zł. na drukowanie kart do głosowania i inne usługi, 

- w § 4410 o kwotę 221 zł. na delegacje, 

- w § 4740 o kwotę 324,00 zł. na zakup artykułów papierniczych, 

Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne- zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4300 o kwotę 2.000,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4210 o kwotę 3.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia 

- w § 4430 o kwotę 700,00 zł. na różne opłaty i składki 

Dz.801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80101- Szkoły Podstawowe - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4240 o kwotę 3.000,00 zł. 

- w § 4740 o kwotę 535,00 zł. 



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 7

a zwiększono: 

- w § 4210 o kwotę 3.000,00 zł. 

- w § 4280 o kwotę 5,00 zł. na usługi zdrowotne, 

- w § 4300 o kwotę 180,00 zł. na zakup usług, 

- w § 4350 o kwotę 150,00 zł. na zakup usług internetowych, 

- w § 4370 o kwotę 200,00 zł. z tytułu opłat za usługi telekomunikacyjne. 

W rozdziale 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4040 o kwotę 380,00 zł. 

- w § 4240 o kwotę 1.000,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4210 o kwotę 300,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 

- w § 4260 o kwotę 400,00 zł. na zakup energii, 

- w § 4300 o kwotę 300,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 80110 - Gimnazja- zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4240 o kwotę 2.300,00 zł. 

- w § 4350 o kwotę 150,00 zł. 

azwiększono: 

- w § 4210 o kwotę 1.200,0 zł. na zakup materiałów, 

- w § 4260 o kwotę 1.100,00 zł. na energię, 

- w § 4370 o kwotę 150,00 zł. na usługi telekomunikacyjne. 

Dz. 851 – OCHRONA ZDROWIA 

W rozdziale 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4410 o kwotę 200,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4370 o kwotę 200,00 zł. na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 

Dz. 852 - POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 
82.000,00 zł. 



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 8

- w § 3110 o kwotę 68.830,00 zł. na wypłatę świadczeń, 

-w § 4010 o kwotę 700,00 zł. na wynagrodzenia, 

- w § 4110 o kwotę 11.710,00 zł. na składkę ZUS od świadczeniobiorców i zatrudnionego 

pracownika, 

- w § 4120 o kwotę 100,00 zł. na składkę FP, 

- w § 4210 o kwotę 200,00 zł. na zakup materiałów, 

- w § 4300 o kwotę 460,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

W rozdziale 85216- Zasiłki stałe - zwiększono, plan wydatków: 

- w § 3110 o kwotę 2.700,00 zł. na wypłatę zasiłków stałych. 

W rozdziale 85219- Ośrodki Pomocy Społecznej – zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4700 o kwotę 200,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4740 o kwotę 200,00 zł. na zakup materiałów papierniczych. 

W rozdziale 85295- Pozostała działalność- zwiększono plan wydatków: 

- w § 3110 o kwotę 12.000,00 zł. na wypłatę świadczeń na dożywianie w ramach programu wieloletniego „ 
Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

Dz. 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

W rozdziale 85395- Pozostała działalność- zmniejszono plan wydatków: 

- w § 3028 o kwotę 84,61 zł. 

- w § 4018 o kwotę 20.151,82 zł. 

- w § 4048 o kwotę 1.175,55 zł. 

- w § 4118 o kwotę 3.397,46 zł. 

- w § 4128 o kwotę 522,54 zł. 

- w § 4178 o kwotę 7.350,00 zł. 

- w § 4218 o kwotę 3.285,00 zł. 

- w § 4288 o kwotę 60,00 zł. 

- w § 4308 o kwotę 41.370,37 zł. 

- w § 4448 o kwotę 524,00 zł. 

- w § 4758 o kwotę 720,00 zł. 



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 9

a zwiększono: 

- w § 3027 o kwotę 84,61 zł. 

- w § 4017 o kwotę 20.151,82 zł. 

- w § 4047 o kwotę 1.175,55 zł. 

- w § 4117 o kwotę 3.397,46 zł. 

- w § 4127 o kwotę 522,54 zł. 

- w § 4177 o kwotę 7.350,00 zł. 

- w § 4217 o kwotę 3.285,00 zł. 

- w § 4287o kwotę 60,00 zł. 

- w § 4307 o kwotę 37.416,33 zł. 

- w § 4309 o kwotę 3.954,04 zł. 

- w § 4447 o kwotę 524,00 zł. 

- w § 4757 o kwotę 720,00 zł. 

Paragrafy wydatków uległy zmianie ze względu na zmianę klasyfikacji budżetowej w ramach realizacji 
„Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”. 

Dz.854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale 85401- Świetlice szkolne - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4410 o kwotę 140,00 zł. 

a zwiększono 

- w § 4210 o kwotę 140,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

W rozdziale 85415- Pomoc materialna dla uczniów - zwiększono plan wydatków: 

- w § 3240 o kwotę 14.347,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym. 

Dz.900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90095- Pozostała działalność - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4040 o kwotę 200,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 3020 o kwotę 1.200,00 zł. na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 

- w § 4140 o kwotę 650,00 zł. na składkę PFRON, 

- w § 4210 o kwotę 7.930,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia . 



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/198/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 115 925,00 128 234,00 244 159,00 
 01095  Pozostała działalność 115 925,00 128 234,00 244 159,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 115 925,00 128 234,00 244 159,00

750     Administracja publiczna 68 126,00 0,00 68 126,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 52 350,00 0,00 52 350,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 52 350,00 0,00 52 350,00

 75056  Spis powszechny i inne 15 776,00 0,00 15 776,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 15 776,00 0,00 15 776,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 12 195,00 11 432,00 23 627,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 0,00 660,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 660,00 0,00 660,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 535,00 - 140,00 11 395,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 11 535,00 - 140,00 11 395,00

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 0,00 11 572,00 11 572,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 11 572,00 11 572,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 2

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 1 611 800,00 82 000,00 1 693 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 510 000,00 82 000,00 1 592 000,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 510 000,00 82 000,00 1 592 000,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 100,00 0,00 6 100,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 100,00 0,00 6 100,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 700,00 0,00 95 700,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 95 700,00 0,00 95 700,00

 
Razem: 1 808 046,00 221 666,00 2 029 712,00



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/198/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 8 listopada 2010 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 115 925,00 128 234,00 244 159,00 
 01095  Pozostała działalność 115 925,00 128 234,00 244 159,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212,00 267,00 479,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 25,00 49,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 1 500,00 2 900,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275,00 0,00 275,00
  4430 Różne opłaty i składki 113 652,00 125 719,00 239 371,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 362,00 723,00 1 085,00

750     Administracja publiczna 68 126,00 0,00 68 126,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 52 350,00 0,00 52 350,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 802,00 0,00 41 802,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 540,00 0,00 3 540,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 960,00 0,00 5 960,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 0,00 1 048,00
 75056  Spis powszechny i inne 15 776,00 0,00 15 776,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 122,50 0,00 11 122,50
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 924,83 0,00 1 924,83
  4120 Składki na Fundusz Pracy 297,25 0,00 297,25
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 621,42 0,00 1 621,42
  4410 Podróże służbowe krajowe 610,00 0,00 610,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 200,00 0,00 200,00



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 2

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 12 195,00 11 432,00 23 627,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 0,00 660,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 660,00 0,00 660,00
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 535,00 - 140,00 11 395,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 130,00 0,00 5 130,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 747,06 0,00 1 747,06
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,27 0,00 1 750,27
  4300 Zakup usług pozostałych 13,01 0,00 13,01
  4410 Podróże służbowe krajowe 279,26 0,00 279,26
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 882,63 - 140,00 742,63
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 732,77 0,00 1 732,77

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 0,00 11 572,00 11 572,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 6 070,00 6 070,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 580,00 2 580,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 180,00 1 180,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 197,00 1 197,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 221,00 221,00
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 0,00 324,00 324,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 1 611 800,00 82 000,00 1 693 800,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 510 000,00 82 000,00 1 592 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00
  3110 Świadczenia społeczne 1 453 317,00 68 830,00 1 522 147,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 900,00 700,00 34 600,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 240,00 0,00 2 240,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 838,00 11 710,00 28 548,00



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 3

  4120 Składki na Fundusz Pracy 882,00 100,00 982,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 675,00 460,00 2 135,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 0,00 1 048,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 100,00 0,00 6 100,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 100,00 0,00 6 100,00
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 700,00 0,00 95 700,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 926,00 0,00 926,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 718,00 0,00 71 718,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 766,00 0,00 5 766,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 104,00 0,00 12 104,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 862,00 0,00 1 862,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 144,00 0,00 3 144,00
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 180,00 0,00 180,00

 
Razem: 1 808 046,00 221 666,00 2 029 712,00



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/198/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 8 listopada 2010 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
w tym: Planowane wydatki 

2010 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 
(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf) 

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7) 

Środki
z budżetu 
krajowego 

Środki
z budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12) pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe** 

pożyczki na 
prefinansowanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 
Wydatki 
majątkowe 
razem: 

x 3 803 290,00 1 471 585,00 2 331 705,00 2 061 249,00 789 841,00 280 000,00   509 841,00 1 271 408,00 1 271 408,00       

 Nazwa 
projektu:

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zaręby Kościelne - etap III i IV 

  RPOW 010 01010 § 
6058, 6059              

                 
Działanie: 321               
Razem 
wydatki:     3 764 440,00 1 432 735,00 2 331 705,00 2 039 784,00 768 376,00 280 000,00   488 376,00 1 271 408,00 1 271 408,00       

2010 r.   2 070 214,00 798 806,00 1 271 408,00 2 039 784,00 768 376,00 280 000,00  488 376,00 1 271 408,00 1 271 408,00    

1.1

2011 r.   1 694 226,00 633 929,00 1 060 297,00           



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 2

                
  

 Nazwa 
projektu:

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 
o Mazowszu 

Program: RPO 150 15011 § 
6639              

Priorytet: I               
Działanie: 1.7               
Razem 
wydatki:     13 440,00 13 440,00   10 605,00 10 605,00     10 605,00           

2010 r.   10 605,00 10 605,00  10 605,00 10 605,00   10 605,00      

1.2

2011 r.   2 835,00 2 835,00            

  Nazwa 
projektu:

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

1.3 Program: RPO 750 75095 § 
6639              

 Priorytet: II               
 Działanie: 2.2               

 
Razem 
wydatki 
z tego: 

    25 410,00 25 410,00   10 860,00 10 860,00     10 860,00           

 2010 r.   10 860,00 10 860,00  10 860,00 10 860,00   10 860,00      
 2011 r   8 730,00 8 730,00            
 2012.   5 820,00 5 820,00            
                 

2.
Wydatki 
bieżące 
razem: 

x 87 867,43 9 226,08 78 641,35 87 867,43 9 226,08     9 226,08 78 641,35       78 641,35 

 Nazwa 
projektu:

Szansa 

2.1 Program: PO KL 853 85395              
 Priorytet: VII               
 Działanie: 7.1               

  
Razem 
wydatki 
z tego: 

    87 867,43 9 226,08 78 641,35 87 867,43 9 226,08     9 226,08 78 641,35       78 641,35 

 2010 r.   87 867,43 9 226,08 78 641,35 87 867,43 9 226,08   9 226,08 78 641,35    78 641,35



Id: TCJUR-VWPZM-SEAQE-LYYTE-BBZAR. Podpisany Strona 3

 2011 r                
 2012.                
  
Ogółem (1+2) x 3 891 157,43 1 480 811,08 2 410 346,35 2 149 116,43 799 067,08 280 000,00   519 067,08 1 350 049,35 1 271 408,00     78 641,35 


